Rec. Aceti concentr., aequali Pondere Aquae diluti, quantum vis. Leni calore calefactum ingere pedentim Baryum sulphuratum pulveratum (vel Barytam carbonicam), donec liquor saturatus sit. Filtra, edulcora residuum in filtro et evapora liquorem clarum, si opus est, iterate filtrandum, lenissimo calore ad crystallisationis cuticulam; tunc relinque porro aëri evaporatione spontanea, donec sal crystallatum sit. Prismata exhibit hyalina, nitida, oblique rhomboidica vel irregulariter octogonacet.; sapore nauseoso pungente-saldo; reagat paullum alcalium modo, aëre fatiscit et Aquam amittit; facilis solutu in aqua et quidem facilitior in aqua frigida quam in aqua fervida; solubilis etiam in spiritu vini; calore forti decomponitur. (De ceteris proprietatibus conf. Salia barytica in Baryta pura.) — Inservit solummodo tanquam reagens in acidum sulphuricum.

† BARYTA CARBONICA, Carbonas Barytae seu baryticus, Terra ponderosa aërata seu carbonica. Kohlensaurer Baryt oder Schwererde. Carbonate de Baryte, Baryte carbonatée, Craie barytique ou pesante.

Rec. Baryi sulphurati subtilissime pulvrisati quantum vis. Coque cum viginti Aquea purae Partibus per semihoram, filtra et edulcora residuum sedulo, tunc admisce liquori filtrato, claro, diluto, Solutionis Salis volatilis vel Salis Sodaee purae quamdiu praecipitatum oritur, quod aqua purissima optime edulcora, sicca et serva. (Parari etiam potest praecipiando Solutionem Terrae ponderosae salitae cum Solutione Salis cuiusdam alcalini aërati, vel coquendo Barytam sulphuricam laevigata aut artificialem cum pari Pondere Ciner. clavell. dep. vel duplo Salis Sodaee crystall. per aliquot horas, filtrando miscellam fervidam et edulcorando residuum celeriter aqua bulliente.) — Pulvis niveus, ponderosus, impalpabilis, insipidus, in acido salis, niti cet. inter effervescentium dissolubilis, solutio acido sulphurico penitus praecipitatur. — Constat ex Barytae et Acidi carbonici aequalibus Pond. Mixt. — Vis: toxica. — Usus: Per se non tanquam medicamentum adhibetur; inservit praecipue ad paranda alia salia barytica.

† BARYTA CHLORICA seu CHLORINICA, Baryta muriatica hyperoxygenata, Chloras Barytae seu baryticus. Chlorsaurer Baryt, überoxydirt salzsaurer Baryt. Chlorate de Baryte.

Rec. Kali chlorici quantum vis. Solve in sufficiente quantitate Aquae fervidae et admisce Acidum fluo-silicicum paullum in excessu, post aliquod tempus filtra cum expressione et digere acidum chloricum impurum, hoc modo obtentum, cum Baryta pura, donec liquor saturatus sit, qui filtrandum et evaporatione in crystallos redigendus. — Prismata exhibit decolora, pellucida, tetragona, saepius tabula-

ria, sapore ingrato corrugante, aëre immutabilia, facilia solutu in aqua, in spiritu vini non. — Constat ex Barytae et Acidi chlorici aequalibus Pond. Mixt. — Calore decomponitur, Oxygenium emittit et Baryum chloratum relinquit, cum corporibus combustibilibus igne detonat et quidem cum Sulphureflammam pulcherrime smaragdinam præbet. — Vis: toxica. — Ad parandum acidum chloricum et ad ignem artificiosum (Feuerwerf) inservit.

BARYTA HYDRATA v. Baryta pura.

BARYTA HYDRIODICA, Baryum iodatum, Hydriodas Barytae, Iodatum seu Ioduretum Baryi. Hydriodsaurer Baryt, Jodbarpum. Hydriodate de Baryte, Iodure de Barium. — Cum Baryta pura, Ferro, Iodo et Aqua uti Calcaria hydriodicæ obtinetur. — Crystallos exhibet tenuissimas, aciculares, facile solubiles in Aqua; solutio aëre colorem fuscum assumit. — Novissimis temporibus tanquam medicamentum proponitur. Non autem nisi summa cum circumspectione præparatum perniciosum applicandum.

BARYTA HYDROTHIONICA v. Baryum sulphuratum.

† BARYTA IODICA, Iod das Barytae seu baryticus. Jodsaurer Baryt. Jodate de Baryte.

Rec. Natr. iodici quantum vis. Solve in Aq. calida et admisce Solutionem Terrae ponderosae salitae, quamdiu praecipitatum enascitur, quod post refrigerationem Aqua frigida edulcora et serva. — Pulvis albus granuloso-crystallinus, fere insolubilis in aqua, igne decompontur, cum corporibus combustibilibus langlede detonat. — Part. const. Barytae chloricae analogae. — Vis: toxica. — Ad parandum acidum iodicum (p. 20.) inservit.

BARYTA MURIATICA v. Terra ponderosa salita.

† BARYTA NITRICA, Nitras Barytae seu baryticus, Barotes seu Barytes nitratus sive Nitri, Nitrum Barytae seu Terræ ponderosae, Nitrum ponderosum. Salpetersaurer Baryt, Baryt oder Schwererde-Salpeter. Nitrate de Baryte. Nitre de Terre pesante. — Obtinetur dissolvendo Barytam carbonicam in Acido Nitri diluto et evaporando liquorum clarum saturatum ad crystallationem. — Octaedras exhibet regulares et crystallos inde derivandas, decolores, pellucidas, sapore ingrato acri-saldo et amaro, aëre immutabiles; calore sal decomponitur et cum corporibus combustibilibus calefactum detonat; in aqua mediocreiter solubilis. — Part. const. Acidi Nitri et Barytae aequalia Pond. Mixt. — Vis: uti reliqua salia barytica, toxica. — Usus: Tanquam

128 BARYTA PHOSPHORICA — BARYUM SULPHURATUM

reagens et ad parandam Barytam puram inservit.

† BARYTA PHOSPHORICA, Phosphas Barytae seu baryticus, Terra ponderosa phosphorata seu phosphorica. Phosphorsaurer Baryt oder Schwererde, Phosphate de Baryte. — Obinetur praecipitando Solutionem Terrae ponderosae, salit. Solutionis Ammonii phosphorici ope, quae solutio saturando Acidum phosphoricum impurum (Calcariam phosphoricam acidam) cum Spirit. Salis Ammoniaci paratur, edulcorando praecipitatum et siccando. — Pulvis albissimus, tener, insipidus, insolubilis in aqua, solubilis autem in acido salis, nitri, cet. — Ad parandum Acidum Phosphori, Soda phosphoratam, cet. inservire potest.

† BARYTA PURA seu CAUSTICA, Terra ponderosa caustica, Baryum oxydatum, Oxydum Baryi seu barycum, Protoxydum Baryi. Reiner, ährender Baryt oder Schwererde, Baryumoxyd. Baryte, Terre pesante, Protoxyde de Barium. — Obinetur calcinando Barytam nitricam in crucibulo argenteo vel retorta lapidea igne gradatim aucto ad incandescentiam fortiorum usque, donec Gas evolvi cessaverit. Massa restans post refrigerationem statim asservanda. — Massa terrea, cinerascente-alba, friabilis, p. sp. 40, sapore percaustico-corrugante; igne fortissimo vix funditur. — Constat ex Baryi et Oxygenii aequalibus Pond. Mixt. — Aqua irrorata valde fervescit, extinguitur uti calx viva et in Barytam hydratam, Hydratem Barytae, Baryhydrat convertitur. In aqua ipsa non parum solubilis, aquae frigidae viginti et aquae ebullientis duas solummodo partes ad solutionem requirit. Solutio fervida concentrata refrigerescens crystallos deponit, Barytam crystallisatam, Barytfzystalle, exhibentes. Barytam hydratam et crystallisatam etiam decomponendo Solutionem Baryi sulphurati ope Magnesiae Vitriariorum vel Cupri oxydati aut Plumbi oxydati hydrati parari potest. Coquitur enim Solutio cum sufficiente quantitate harum substantiarum, donec liquor filtratus cum solutione sacchari saturni non amplius coloretur, tunc filtrandum). — Cum acidis salia format barytica, quae, si solubilia, omnia acidi sulphurici et salium sulphuricorum ope praecipitantur, spathum ponderosum (I. 335.) praebentia. — Vis: magnopere caustica, toxica. — Usus: Ad parandam Aquam Barytae (p. 48.) et Baryum hyperoxydatum praecipue inservit.

BARYTA SULPHURATA v. Baryum sulphuratum.

BARYTES seu Barotes = Baryta.

BARYUM HYPEROXYGENATUM seu hyperoxydatum, Hyperoxydum Baryi, Baryumhyperoxyd. Hyperoxyde ou Deuteroxyde de Barium.

Rec. Barytae purae pulv. quantum vis. Calefit in crucibulo platinico vix ad incandescentiam usque, immittatur tunc sensim in parvis portionibus Kali chloricum, quamdui massa inde leviter incandescit; tunc Aqua affunditur et pulvis restans edulcoratur aqua frigida. Paratur etiam introducendo in Barytam puram in tubo porcellaneo ad incandescentiam vix calefactam Aërem vitalem (p. 27.), donec non amplius absorbeatur. — Massam exhibet albido-griseam, friabilem, fere insipidam, vix alcalium modo reagens. — Constat ex Baryi et Oxygenii a Pond. Mixt. Calore fortissimo Oxygenium amittit et in Barytam causticam immutatur. Insolubilis in aqua, quaecum autem sese jungit, Hydratum Baryi hyperoxydatis praehens, quod secundum primam nostram praecriptionem obtinetur. — Pulvis albus, pariter insipidus et insolubilis in aqua. Solvitur in acido salis aqua magnopere diluto sine effervescentia. — Ad parandum Aquam oxygenatam (p. 83.) inservit.